
001 |RO 20 0914350M | |DA2D5F09 | 29.04 13:05:09 |
002 |RO 21 1073029M | |DA9F946B | 29.04 13:06:08 |
003 |RO 21 1073016M | |DAB7C670 | 29.04 13:06:23 |
004 |RO 21 1073017M | |DA827490 | 29.04 13:06:36 |
005 |RO 21 1073033M | |DAF0A831 | 29.04 13:06:44 |
006 |RO 21 1073002M | |DAF028E6 | 29.04 13:07:34 |
007 |RO 21 0869116M | |DAC26D07 | 29.04 13:08:13 |
008 |RO 21 1073027F | |DAE3F800 | 29.04 13:08:32 |
009 |RO 18 4020355F | |DA903D8F | 29.04 13:08:49 |
010 |RO 19 0460332F | |DAD4C4FA | 29.04 13:09:00 |
011 |RO 19 0460311F | |DA079C3A | 29.04 13:09:08 |
012 |RO 21 0869119F | |DAE8A27C | 29.04 13:09:37 |
013 |RO 19 0460308F | |DAEF7953 | 29.04 13:09:45 |
014 |RO 20 0904497F | |DAE5BC50 | 29.04 13:09:56 |
015 |RO 20 0914977M | |DAE3CFC9 | 29.04 13:10:09 |
016 |RO 18 4020573F | |DAE3CFC4 | 29.04 13:10:25 |
017 |RO 18 4020561F | |DAEF7EDF | 29.04 13:10:36 |
018 |RO 17 2096954F | |DAEF78E0 | 29.04 13:10:44 |
019 |RO 21 1073001F | |DA2D616B | 29.04 13:10:55 |
020 |RO 21 0869117F | |DAB80CF3 | 29.04 13:11:10 |
021 |RO 19 0460330F | |DAE3F6EB | 29.04 13:11:26 |
022 |RO 21 1073024F | |DA3301AC | 29.04 13:11:33 |
023 |RO 21 1073011F | |DA10AC5D | 29.04 13:11:41 |
024 |RO 21 1073030F | |DAEF78FB | 29.04 13:12:06 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 29.04.2022 15:04

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 743817 Columbofil : Eugen Chidesciuc
Latitudine : 0° 0" 0' N Longitudine : 0° 0" 0' E

Ceas Atomic : 29.04.2022 13:04:57 GPS
Ceas Porumbei : 29.04.2022 13:04:57 +0
Sincronizare : 29.04.2022 13:04:57 GPS +3h
Por. imbarcati : 24

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 22442 Serie ceas: 231448
Antena Club: Benzing 48902299 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare: 80001B9D
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